desember 2008 dom med slik domsslutning: 

”1. A f. 290866 dømmes for elleve overtredelser av straffeloven 2005 § 103 første 
ledd bokstav h) jf. straffeloven 1902 § 223 første og annet ledd jf. straffeloven 
§ 62 til en straff av fengsel i 5 – fem – år. Til fradrag i straffen går 294 – 
tohundreognittifire – dager for utholdt varetekt. 

2. A f. 290866 frifinnes for overtredelse av post I, postene II c, II d, II h, II i, II n, 

II o, II r og postene III a og III b og post IV.  
…” 

(14) A ble også dømt til å betale oppreisning til åtte fornærmede.

[...]

august 1966, dømmes for overtredelser av straffeloven 2005 § 103 
første ledd bokstav h), jf. § 79 første ledd bokstav a, jf. straffeloven 1902 § 223 
annet ledd, jf. § 62 første ledd, til en straff av fengsel i 4 – fire – år og 6 – seks 
– måneder. Til fradrag går 294 – tohundreognittifire – dager i utholdt 
varetekt. 

2. A frifinnes for tiltalen post III a. 

3. Påtalemyndighetens anke over lovanvendelsen under tiltalen post I forkastes.  

…” 

(19) Lagmannsretten fant A skyldig i 13 tilfeller av krigsforbrytelser. Han ble dessuten dømt